АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2019 г.                                                                                 №2
с. Нарга
Об отмене постановления №72 от 26.10.2018 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве  в  Наргинском  сельском поселении»

       На основании ст.43.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно – частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации»,      заключения  Департамента  по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельностисти
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации Наргинского сельского поселения от 26.10.2018  №72 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве  в  Наргинском  сельском поселении».
2.Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и разместить на сайте Администрации Наргинского сельского поселения.
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Наргинского сельского поселения                                    М.Т. Пономарев